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Zmiany w Mazowsze Serce Polski Team

Marek Rutkiewicz został dyrektorem sportowym Mazowsze Serce Polski Team.

Marek Rutkiewicz, po 20 latach zawodowej kariery, postanowił pozostać w peletonie w roli dyrektora sportowego

Mazowsze Serce Polski Team.

Kim jest popularny „Rutek”?

„Rutek” o zakończeniu kariery poinformował pod koniec października ubiegłego roku. Ostatni zawodowy sezon spędził w

barwach Mazowsze Serce Polski Team i to właśnie w drużynie Dariusza Banaszka będzie pełnił rolę dyrektora sportowego.

— Bardzo się cieszę, że mogę kontynuować swoją przygodę w Mazowsze Serce Polski Team – od tego roku jednak w

nowej roli. Moim doświadczeniem nabytym przez 20 lat jazdy w zawodowym peletonie będę starał się dzielić z

młodszymi zawodnikami jako dyrektor sportowy drużyny. Cieszy mnie bogaty kalendarz startów ekipy, w tym

zagraniczne wyścigi, w których w przeszłości startowałem, chociażby podczas swojej przygody we francuskim

Cofidisie.

38-latek to jeden z najlepszych polskich kolarzy XXI wieku – zwycięzca etapowy Tour de Pologne czy Tour of Qingfhai Lake, a

także triumfator klasyfikacji generalnej Circuit de Ardennes, Grody Piastowskie Tour, Małopolskiego Wyścigu Górskiego czy

Bałtyk-Karkonosze Tour. Trzy lata spędził w najwyższej światowej dywizji reprezentując francuski Cofidis.

O Mazowsze Serce Polski Team

Kolarze Mazowsze Serce Polski Team w 2020r. odnieśli 13 zwycięstw w wyścigach z kalendarze Międzynarodowej Unii Kolarskiej

(UCI) oraz wywalczyli tytuł najlepszej drużyny kontynentalnej w Europie.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Skłąd mazowieckiej drużyny nie jest jeszcze ostatecznie zamknięty, ale do tej pory poznaliśmy już nazwiska 15 zawodników.

Umową z Mazowsze Serce Polski Team związali się: Paweł Bernas, Alan Banaszek, Adrian Kurek, Norbert Banaszek, Adam

Stachowiak, Filip Prokopyszyn, Daniel Staniszewski, Marceli Bogusławski, Adrian Banaszek, Marcin Budziński, Tomasz Budziński,

Piotr Brożyna, Karol Domagalski, Tobiasz Pawlak oraz Jakub Kaczmarek.
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